



خبر

تکذیب پرداخت
بدهی استراماچونی
از طلب پرسپولیس

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس خبر پرداخت بدهی استراماچونی از محل مطالبات باشگاه پرسپولیس نزدای اف سی و فیفا را تکذیب کرد و نوشت این باشگاه در تلاش است تا این پول را آزاد و صرف امور باشگاه کند. گفته می شود مهدی تاج رقم طلب باشگاه پرسپولیس را به جای ۲/۵ میلیون دلار، ۳ میلیون دلار اعلام کرده و همین مسأله موجب برداشت هایی از حرف رئیس فدراسیون شده است.

تمرین پرسپولیس
بعد از جلسه فنی

پیش از شروع تمرین دیروز، بازیکنان در جلسه فنی شرکت و کادر فنی از روی تصاویر ویدیویی، نکاتی را به فرمزیشان منتقل کردند. بعد از جلسه فنی تمرین از ساعت ۱۳:۳۰ در ورزشگاه شهید کاظمی با اجرای حرکات بدنی و هوازی آغاز شد. در قسمت بعدی، بازیکنان در بخشی از زمین به حفظ توپ پرداختند و در ادامه هم، حمله به دروازه در دستور کار قرار گرفت. در بخش پایانی نیز فوتبال درون تیمی زیر نظر کادر فنی انجام شد. در این تمرین که یک ساعت طول کشید سعید صادقی و دیاباته کماکان مصدومان تیم بودند و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی قرار داشتند. پرسپولیس امروز هم یک جلسه تمرینی را در برنامه دارد و بعد از آن به اردو می رود.

سونوگرافی مجدد
از دیاباته

دکتر علیرضا حقیقت پزشک تیم پرسپولیس درباره بازیکنان مصدوم این تیم توضیح داد: مهدی تاجی در بازی قبل، از ناحیه همسترینگ کمی دچار مشکل شده بود که اقدامات پزشکی اولیه بلافاصله روی پای او صورت گرفت. روند خوبی هم طی شد و برای اطمینان بیشتر، اقدامات تشخیصی پاراکلینیکی را هم انجام دادیم. ان شاء الله مهدی به بازی بعد می رسد و مشکلی برای همراهی تیم نخواهد داشت. برای ادامه داد: سعید صادقی هم روند درمان را دنبال می کند و طبق برنامه پزشکی در حال پیشرفت کار هستیم. در مورد شیخ دیاباته نیز شرایط بر همین منوال است، ضمن آنکه وی را برای انجام سونوگرافی مجدد اعزام کرده ایم تا روند کار را دقیق تر زیر نظر داشته باشیم.

بازی های حساس
پایانی برای پایه ها

تیم های پایه پرسپولیس در آستانه پایان فصل رقابت های لیگ برتر تهران یک جایگاه دومی، یک جایگاه سومی و دو جایگاه پنجم را در اختیار دارند و بازی های حساسی را پیش رو خواهند داشت. تیم نونهالان که در رده پنجم جدول قرار دارد در بازی آخر مقابل پیکان قرار می گیرد. تیم نوجوانان پرسپولیس هم که در رده پنجم جدول قرار دارد در دو بازی پایانی هم برابر تیم های دوستی مهر و مهریاران حافظ قرار می گیرد که به ترتیب در رتبه های هفتم و یازدهم جدول ایستاده اند. تیم جوانان پرسپولیس هم که سرمربی اش را در دو هفته مانده به پایان فصل تغییر داد و در رده سوم جدول قرار دارد در دو بازی باقی مانده با تیم های دوازدهم و نهم جدول مسابقه دارد. امید پرسپولیس هم که در رده دوم جدول قرار دارد در دو بازی آخر باید مقابل پیکان و سایپا بازی کند.



پایان رافت:

مصطفوی گفت پرسپولیس را ببرید سکه بگیرید

قبل از بازی ملوان - پرسپولیس سال ۶۶ در انزلی داریوش مصطفوی رئیس فدراسیون به رختکن آمد و به ما گفت اگر پرسپولیس را ببرید، نفری ۱ سکه به شما می دهم. حالا ایشان هم شاید برای این گفت که امکان بردن پرسپولیس وجود نداشت چون آن زمان تمام پرسپولیس ملی پوش بودند. استانکو هم مربی تیم ملی بود هم مربی پرسپولیس... بعدش هم ما پرسپولیس را بردیم، به هر سه نفر هم یک سکه دادند به جای نفری یک سکه!



محمد بزرگر:

این برد کامبک قهرمانی بود

ما بعد از این شاهد روزهای بهتری از تیم خواهیم بود. این بازی از نظر روحی و انگیزشی برای پرسپولیس خیلی اهمیت داشت. از نظر من، بردن سپاهان کامبکی برای قهرمانی در لیگ بود. پرسپولیس مهره های خوبی دارد و تیم خوبی است، اما در هفته های اخیر از نظر روحی و روانی شرایط خوبی نداشت. بردن سپاهان بار دیگر شرایط خوب را به تیم بازگرداند. به نظر من پرسپولیس هم قهرمان لیگ برتر می شود و هم می تواند با قهرمانی جام حذفی، امسال دبل کند.



سهراب انتظاری:

انتخاب بهترین بازیکن سخت است

واقعاً انتخاب کردن اینکه کدام بازیکن بهترین بوده بسیار سخت است چرا که در بازی با سپاهان همه خوب بودند و اگر از هر کسی نام ببریم بی انصافی در حق بقیه است. به نظر من هر بازیکن پرسپولیس می تواند بهترین بازیکن بازی با سپاهان باشد. دیدید که شهریار مغانلو که این روزها جزو بهترین های لیگ ماست نتوانست مقابل مدافعان پرسپولیس نفس بکشد یا حتی هنانوف تا حالا ندیده بودم اینقدر خوب بازی کند. در بازی با سپاهان همه خوب بودند.

یک روز خوش گذشت
۱۰ هفته پرفشار در پیش استمحمد قراگزلو
خبرنگار

یکدست تر شده و برای بازگشت به شرایط خوب گذشته اش متحد شده است. پرسپولیس در اصفهان اصلاً شبیه تیم مقابل هوادار، آلومینیوم اراک، فولاد و حتی صنعت نفت و ذوب آهن نبود که برنده شد. پرسپولیس تیم مطمئن تر و هماهنگ تر نسبت به آن مسابقات به نظر می رسید و با اینکه در ترکیب نفرات اصلی اش تغییرات چندانی نداشت اما کاملاً دگرگون شده و منقلب به نظر می رسید. پرسپولیس به اهمیت این مسابقه واقف بود و می دانست که در صورت کنار رفتن از جام حذفی به معنای واقعی کلمه بحران را بغل می کرد و جدا از اینکه از یک جام بیرون می رفت، درگیر حواشی بعد از شکست می شد که با در نظر گرفتن ناکامی دو هفته اخیر در

شکست سپاهان گرانیقیمت و پرستاره با کادر پرتغالی اش در اصفهان و پیش چشم ۴۰ هزار تماشاگر خودی فوق العاده بود. قبل از این بازی غالب پیش بینی ها حکایت از برد سپاهان داشت و شرایط هفته های اخیر این تیم به جایی رسیده بود که هوادارانش تقاضای چهارتایی کردن پرسپولیس را داشتند. سپاهان اوج گرفته و پرسپولیس در اکت به سر می برد اما نمایش تیم یحیی در این مسابقه غرور انگیز و قابل افتخار بود. پرسپولیس در این مسابقه آرامش عجیبی داشت و انگار قبل از این بازی اتفاق بزرگی در تیم افتاده بود. به نظر می رسید تیم

سوژه

بازیکنی که با تمام وجود برای پرسپولیس بازی می کند
درخشش وحدت علیه ستاره محبوب یحیی

تبعیضی، وحدت مقابل نساجی آنقدر خوب بود که در دیدار با ذوب آهن فیکس شد و بهترین عملکردش را در آن مسابقه ارائه داد اما از هفته هفدهم تا بیستم به میدان نرفت. بازی سپاهان در جام حذفی محل بازگشت وحدت به ترکیب اصلی بود و عجیب اینکه او در این بازی بزرگ و میان آن همه ستاره گرانیقیمت، نامدار و ملی پوش حداقل در نیمه نخست بهترین بازیکن پرسپولیس و تیمش بود. وحدت در حالی در پست دفاع راست به میدان رفت که دانیال یک خط جلوتر از او بازی می کرد اما نمایش وحدت در این مسابقه به مراتب بهتر از دانیال، ستاره محبوب یحیی طی سه چهار مسابقه اخیر پرسپولیس بود. وحدت مقابل سپاهان آنقدر خوب کار کرد که حالا شایعه شده شاید یحیی در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان بهتر از دانیال، ستاره محبوب یحیی طی سه چهار مسابقه اخیر پرسپولیس بود. وحدت مقابل سپاهان آنقدر خوب کار کرد که حالا شایعه شده شاید یحیی در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان بهتر از دانیال، ستاره محبوب یحیی طی سه چهار مسابقه اخیر پرسپولیس بود. وحدت مقابل سپاهان آنقدر خوب کار کرد که حالا شایعه شده شاید یحیی در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان بهتر از دانیال، ستاره محبوب یحیی طی سه چهار مسابقه اخیر پرسپولیس بود.

ببفتد چندان عجیب نیست. پست اصلی بازی وحدت در دفاع سه نفره، استاپر سمت راست است اما می تواند در پست هافبک دفاعی و مدافع راست خط دفاع چهار نفره هم به میدان برود. او دقت پاس بالایی دارد و از تکل زدن روی مدافع بازیکن حریف ابایی ندارد و پایش را هم نمی دزد. وحدت روی هوا هم بازیکن مسلطی است و تنها باید در کارهای ترکیبی هماهنگ تر و دقیق تر عمل کند. وحدت هنانوف بازیکنی است که تکنیک بالایی ندارد اما این فقدان تکنیکی را با دوندگی بالا، جز خودگذشتگی و فداکاری برای تیم بران می کند. همین فداکاری های او در چند گل اخیر پرسپولیس زمانی که او در میدان بوده تأثیر داشته است و یحیی یا هر مربی دیگری این مدل فوتبالیست ها که با تمام وجود برای تیم شان بازی می کنند را دوست دارند پس احتمالاً هنانوف را دوباره در میدان خواهیم دید.



میانگین

لمس توپ

۶۲٫۳

میانگین تکل

موفق

۱٫۳

میانگین

ارتکاب خطا

۱٫۷

میانگین

عملکرد دفاعی

۵٫۵

میانگین

تکل هوایی موفق

۵٫۱

میانگین

تکل موفق

۱٫۳